gelen nesiller, Hz. Peygamber’e ait olan veya onun tarafından kullanılan eşyayı büyük bir

titizlikle korudukları gibi şifa ve teberrük maksadıyla da kullanmışlardır6.

Kur'an-ı Kerim'den sonra en güvenilir kitap kabul edilen el-Câmi'u's-sahîh adlı eseriyle tanınan

İmam Buhârî (ö. 256/870), “Hz. Peygamber’in zırhı, asâsı, kılıcı, bardağı ve mührü gibi

taksiminden söz edilmeyen, kendisinden sonraki halifeler tarafından bir kısmı kullanılıp

muhafaza edilen eşyası, âlem-i cemâle intikalinden sonra sahâbe ve diğerlerinin teberrük

edegeldikleri saçları, ayakkabıları, kap kacağına ait bab” adı altında bir başlık açarak7, mukaddes